Fundação Centro De Controle De Oncologia

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 017/2017

	O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº1554/2016 - FCecon (25407/2017-CGL)Pregão Eletrônico nº1013/2017-CGL, referente a contratação pelo menor preço global, de Centrífuga (tipo microprocessada), para atender as necessidades da Fundação de Centro de Controle de Oncologia - FCecon, objeto de licitação pela Empresa: JJ Comércio de Materiais Produtos e Equipamentos Hospitalares Ltda, com valor total de R$ 13.699,98 (treze mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos) com o valor total R$ 13.699,98 (treze mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).
Manaus, 19 de setembro de 2017.
Dr. Ênio Lúcio Coelho Duarte
Diretor Técnico